

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Objekt:

Dodatek2 - Dodatek rozpočtu č.2

KSO: 811 81

Místo: Kadaň

CC-CZ:

Datum: 15.1.2016

Zadavatel:

Školní statek Jezerka

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETROM STAVBY a.s.

IČ:

26769611

DIČ:

CZ26769611

Projektant:

Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

71 340,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 340,40	21,00%	14 981,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

86 321,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje	
Objekt:		Dodatek2 - Dodatek rozpočtu č.2	
Místo:	Kadaň	Datum:	15.1.2016
Zadavatel:	Školní statek Jezerka	Projektant:	Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Stra
Uchazeč:	PETROM STAVBY a.s.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	71 340,40
PSV - Práce a dodávky PSV	122 831,90
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	-1 203,50
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	124 035,40
M - Práce a dodávky M	-51 491,50
21-M - Elektromontáže	-51 491,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Objekt: Dodatek2 - Dodatek rozpočtu č.2

Místo: KadaňDatum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek JezerkaProjektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

71 340,40

D	PSV		Práce a dodávky PSV				122 831,90	
D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				-1 203,50	
16	M	742 X04	Zásuvka 230 V/ 16 A, jednonásobná, IP54	KS	-5,000	240,70	-1 203,50	

D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				124 035,40	
21	K	743 X01	D+M Žlab elektroinstalační drátěný 100x50, vč. podpěr a spojek pro žlab	m	97,000	344,00	33 368,00	
20	K	743 X02	D+M Žlab elektroinstalační drátěný 200x100, vč. podpěr a spojek pro žlab	m	128,000	410,10	52 492,80	
22	K	743 X03	D+M Trubka elektroinstalační tuhá 50mm, vč. přichytek (á 30 cm)	m	326,000	77,30	25 199,80	
23	K	743 X04	D+M Trubka elektroinstalační tuhá 25mm, vč. přichytek (á 30 cm)	m	326,000	39,80	12 974,80	

D	M		Práce a dodávky M				-51 491,50	
D	21-M		Elektromontáže				-51 491,50	
13	K	210800566	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 4 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích	m	250,000	24,60	6 150,00	CS ÚRS 2016 01
14	M	341421560	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 4 mm2	m	250,000	8,70	2 175,00	CS ÚRS 2016 01

P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,039, Al =0					
11	K	210800568	Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 10 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích	m	-400,000	24,60	-9 840,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	341421580	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2	m	-400,000	20,80	-8 320,00	CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	m	-70,000	24,30	-1 701,00	CS ÚRS 2016 01
2	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	-70,000	10,50	-735,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0					
3	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	170,000	24,30	4 131,00	CS ÚRS 2016 01
4	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	170,000	10,90	1 853,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0					
5	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	-480,000	24,30	-11 664,00	CS ÚRS 2016 01
6	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	-480,000	16,50	-7 920,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0					
9	K	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	-570,000	24,30	-13 851,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	-570,000	26,40	-15 048,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0					
7	K	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	-30,000	25,70	-771,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	-30,000	47,40	-1 422,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0					
15	M	10.060.074	Jistič 10B/3 S203-B10 ABB	KS	-3,000	258,50	-775,50	
17	M	10.164.710	Krabiice PCE montážní šedá IP44	KS	-10,000	135,30	-1 353,00	
19	K	21 M X01	D+M Spojovací krabicové svorky	kus	380,000	20,00	7 600,00	